insuper dicti Heijlwigis Egidius et Elizabeth (dg: eius li eius) eius liberi quod ipsi Arnoldum filium dictorum quondam Egidii et Heijlwigis perpetue talem habebunt quod (dg: idem) idem Arnoldus dictum Mijs nunquam (dg: impe) impetet occasione dicte pecunie. Testes datum supra.

BP 1180 p 043r 06 di 02-12-1393.

Rutgerus Kort, zijn zoon Henricus, Gerardus van den Wiel en Engbertus Ludinc Pinappel beloofden aan Philippus Jozollo 400 Hollandse gulden met Sint-Jan (wo 24-06-1394; 29+31+28+31+30+31+24=204 dgn) te zullen betalen op straffe van 10.

Rutgerus Kort Henricus eius filius Gerardus van den Wiel et (dg: Li) Engbertus Ludinc Pinappel promiserunt Philippo Jozollo IIII^c Hollant gulden ad Johannis proxime pena X. Testes Sta et Goessuinus datum tercia post Andree.

BP 1180 p 043r 07 di 02-12-1393.

De eerste twee zullen de anderen schadeloos houden.

Solvit II placken.

Primi duo servabunt alios indemnes. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 043r 08 di 02-12-1393.

Petrus van den Steenwege ev Elsbena dv Lambertus Bathen soen verkocht aan Arnoldus van Vladeracken een b-erfcijns van 55 schelling geld, die Ludovicus nzv Johannes Alaerts soen beloofd had aan Jacobus van den Wiel, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit een kamp, 3 morgen groot, gelegen buiten de stadsmuur van Den Bosch, tussen wijlen Arnoldus Berwout enerzijds en wijlen Godefridus gnd Posteel anderzijds, welke cijns aan voornoemde Petrus en zijn vrouw gekomen was na overlijden van voornoemde Jacobus van den Wiel, grootvader van voornoemde Elsbena.

Petrus van den Steenwege maritus et tutor legitimus ut asserebat Elsbene sue uxoris filie Lamberti Bathen soen hereditarium censum quinquaginta quinque solidorum monete quem Ludovicus filius naturalis Johannis Alaerts soen promiserat se daturum [et] soluturum Jacobo van den Wiel hereditarie in festo beati Martini hyemalis ex quodam campo tria jugera continente sito extra murum oppidi de Busco inter hereditatem quondam Arnoldi Berwout ex uno et inter hereditatem quondam (dg: God) Godefridi dicti Posteel ex alio prout in litteris et quem dictus Petrus sibi et dicte eius uxori de morte dicti quondam Jacobi van den Wiel avi dicte Elsbene successione hereditarie advolutum esse dicebat hereditarie supportavit #vendidit# Arnoldo de Vladeracken cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte et heredum dicti quondam Jacobi deponere. Testes Goessuinus et Gestel datum ut supra.

BP 1180 p 043r 09 di 02-12-1393.

Gerardus van den Wiel verwerkte zijn recht tot vernaderen.